
令和 4年 2月 4日 

                         

                          

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の陽性者の確認について(第 1報) 

 

 

 

 

 

   平素より社会福祉法人創樹会の運営にご支援賜り感謝申し上げます。 

昨日、児童発達支援事業所すてっぷにて、利用者 2名、職員 3名の新型 

コロナウイルス感染症の陽性者が確認されましたので、ご報告申し上げます。 

よって、児童発達支援事業所すてっぷは、当面の間、閉所させて頂きます。 

今後も福山市保健所・福山市障がい福祉課と連携し、感染拡大防止にむけて 

    慎重に対応して参ります。 

皆様方には、ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                            社会福祉法人創樹会 

                            理事長 西山堅太郎 


